dicētis q̄ solū cā naturalis referē relatione reali ad suū effectū
q̄ forma fm̄ quam agit inclinā naturalr ad p̄ducendū effectū
hoc improbat doctor

Sequitur distinctio. 31.

Licet. 31. dis. mouet q̄nē: vtz idētitas: sili: et eq̄litas sint
relationes reales in deo. Et in 2^o arg^o dicit p̄terea
forma eiusdem sp̄ei nō numerat nisi p̄pter materiam
p̄bō oīs forma sepata a materia h̄z totaz sp̄em fm̄ aliquos est
op̄io henrici quodli. 5. q. i. dicētis q̄ fundamentū equalitatis
in diuinis nō est reale est op̄io tho. p̄ma pte sūme. q. 7. ar. i. in
solone p̄ncipali ponit op̄io henrici quodli. 5. q. i. dicētis: q̄ fū
damentū equalitatis in diuinis nō est reale: q̄ magnitudo trāsīt
in eētiam. et p^o rīdet argumētis p̄ncipalibus. et post rīsonem
ad p̄ncipale p̄mū est quoddā magnū extra quod incipit: Con
tra istā solonē arguit sic multipliciter. et durat vsq̄ ad solutiōez
secūdi argumēti p̄ncipalis.

Sequitur distinctio. 32.

Circa dis. 32. mouet doctor simul duas q̄nes. P̄ria
est vtz p̄r et filius diligāt se sp̄iscō. Secda vtz p̄r sit fa
ciens sapia genita. In soluēdo p̄mā sex ponit op̄io
nes quaz sexta est sua. p̄ma est mgrī sūiaz eaz reputantis ni
mis diffīcilē: insolutam ideo relinquit: Secunda est negantium
ipsam p̄pōnem et retractatā ab aug^o in sili dicentū. Tertia est
simonis de tamaco dicētis q̄ p̄r et sili^o diligūt se sp̄iscō sicut fi
gno q̄ ipse est signum dilectiōis ipsoz. Quarta ē fratris alexā
bri de ales dicētis p̄ma pte sūme q̄ p̄r et filius diligūt se spiritu
scō approp̄ate: q̄ amor approp̄at sp̄iscō: dū dicit p̄r et sili^o dili
gūt se sp̄iscō. sili^o in rōne effect^o formalis. Et p^o has op̄iones
decīniat q̄nē iux mētē p̄p̄iā et distincto d̄ d̄re iux mētē p̄p̄az
q̄drupl̄r accepto dubitationē mouet vtz declaratio formalis:
oē de: larabile sit p̄p̄iū vbi: et ponit op̄io hērici qdli. 2. q. 6. dicē
tis q̄ sic. et p^o satis cito. ē quoddaz extra qd̄ incipit: Tunc ad
q̄nē secundū cōcedo negatīnā p̄tē q̄nīs rē. et durat vsq̄ ibi
Dico ad argumētū in oppositū quod anselmus.

Sequitur distinctio 35^a.

Intra dis. 35. Quero vtz in deo sint relatiões eterne
 ad oia sc. b. i. a. q. d. itatine cognita. In ista qōne doctoz
 ponit tres opiones. p̄ma est tho. p̄ma p̄te sūme. q. 15.
 ar. 2. Et godefre. qz idee sūt relones eterne in deo ad alia co
 gnita vt ea distincte intelligat. Sc̄da opio est henici quodlibe.
 5. q. 3. et quodli. 7. q. 1. et quodli. 8. q. 1. z. et. 8. et quodli. 9. q. 2.
 dicentis qz iste idee: siue relationes sunt in essentia diuina ut ē
 p̄mū obiectum cognitū. Post dicit doctor: Tertia opio pōit
 nec plus h̄it libri antiqui: iō supplendū est sic: Tertia opio po
 nit ideas siue relones tales in actu intelligendi: z h̄it talē rōnē
 intelligētie s̄m p̄m. 5. metaph. Habet resp̄m ad intelligibile
 sicut mēsuratū ad mensurā. ergo si eēt infinitū sicut diuinū h̄et
 respectū ad infinita itelligib. lia. qz aut sicut ē h̄z respectū ad vnū
 intelligibile: ergo cū intelligere diuinū sit infinitū in ipso intelli
 gere suo erunt infinite relationes ad infinita intelligibilia.